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Fotel otolaryngologiczny - model 6037  
  

Opis produktu:  

Fotel otolaryngologiczny model 6037 marki
Psiliakos to nowoczesny, elektrycznie sterowany
fotel dedykowany do gabinetów
laryngologicznych. Zapewnia wygodę pacjenta i
ergonomię pracy lekarza dzięki szerokiemu
zakresowi regulacji oraz wysokiej jakości
wykonania.

W uwagach do zamówienia prosimy o
wpisanie koloru powierzchni
tapicerowanych. W przeciwnym wypadku
zostaną wysłane losowe kolory.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  
Fotel otolaryngologiczny
Model: Psiliakos 6037

Fotel otolaryngologiczny model 6037 marki Psiliakos to nowoczesny, elektrycznie sterowany fotel
dedykowany do gabinetów laryngologicznych. Zapewnia wygodę pacjenta i ergonomię pracy
lekarza dzięki szerokiemu zakresowi regulacji oraz wysokiej jakości wykonania.

Konfiguracja podstawowa:

Solidna metalowa rama, malowana elektrostatycznie proszkiem epoksydowym
4 pojedyncze siłowniki - 1 jednostka sterująca - 1 pilot ręczny
Wysokiej jakości skóra ekologiczna
Obrót siedziska o 180 stopni
Osłona ABS dla mechanizmów podstawy
Odchylane podłokietniki
Niezależny mechanizm regulacji sekcji oparcia głowy
Podstawa z regulowanymi stopkami

Cechy produktu:
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Tapicerka wykonana z wysokiej jakości skóry ekologicznej, łatwa do utrzymania w czystości i
odporna na intensywne użytkowanie.
Siedzisko o szerokości 550 mm, zapewniające komfort nawet podczas dłuższych zabiegów.
Elektryczna regulacja wysokości w zakresie od 600 do 940 mm, umożliwiająca dostosowanie
fotela do wzrostu pacjenta oraz preferencji lekarza.
Siedzisko obracane o 180°, co ułatwia dostęp do pacjenta z różnych stron.
4-sekcyjna konstrukcja z niezależnie regulowanymi segmentami: oparcie pleców oraz nóg
regulowane w zakresie od 0° do 85°, a sekcja oparcia głowy wyposażona w osobny
mechanizm regulacyjny.
Możliwość ustawienia pozycji Trendelenburga do 20°, co zwiększa funkcjonalność fotela
podczas specjalistycznych zabiegów.
Odchylane podłokietniki, które ułatwiają siadanie i zsiadanie z fotela oraz zwiększają komfort
pacjenta.
Osłona mechanizmu wykonana z formowanego tworzywa ABS, zapewniającą łatwość
czyszczenia oraz gwarantujący estetyczny wygląd

Kolory dla powierzchni tapicerowanych
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W uwagach do zamówienia prosimy o wpisanie koloru powierzchni tapicerowanych. W przeciwnym wypadku zostaną wysłane losowe kolory.

ZAANGAŻOWANIE W JAKOŚĆ, WSZECHSTRONNOŚĆ IOCHRONĘ ŚRODOWISKA

Firma PSILIAKOS HOSPITAL EQUIPMENT została założona w 1968 roku przez Dimitriosa Psilakosa.
Nasz nacisk na wytwarzanie wysokiej jakości produktów w konkurencyjnych cenach szybko
udowodnił, że jesteśmy nie tylko największym producentem mebli medycznych w Grecji, ale także
za granicą, aktualnie obecnym w ponad 40 krajach.

Leonidas PsilakosDyrektor Zarządzający  
  

Informacje:  

  

Model:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

